様式第 1号(第 7条関係)

年  月  日

 いの町長        様

申請者 住 所

氏 名
ふ り が な

連絡先

生年月日        年   月   日

令和７年度いの町特殊詐欺対策電話機購入費補助金交付申請書

 令和７年度いの町特殊詐欺対策電話機購入費補助金交付要綱第 7条の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額      金        円

２ 事 業 費      金        円

３ 購入予定月          年    月

 (添付書類)

 （1）申請者に町税の滞納がないことを証明する書類

 （2）申請者の年齢が確認できる書類

 （3）見積書の写し

 （4）カタログ等、補助対象機器の品名、型番、主な仕様等がわかるもの

 （5）その他町長が必要と認めるもの

 上記（1）（2）の書類の代わりに、申請者の町税の納税状況及び年齢、世帯を町が確認す

ることに同意します。

住 所

氏 名             印